
Diário   Oficial Página 42   27 de Abril de 2022 Nº 28.231
<BEGIN:1339133:42>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00186/2022                            DE: 
27/04/2022 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: DETRAN-PRO-2022/05584 
    Nome: (309371/1) VIVIANE RODRIGUES DE LIMA E SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (103381) 19 SINOP 
        A Partir de: 02/05/2022 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Abril de 2022. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1339133:42>

<BEGIN:1339134:42>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00187/2022                            DE: 
27/04/2022 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (225618/1) ILISANDRO CELERE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (155721) 47 VILA RICA 
        A Partir de: 22/03/2022 Até17/09/2022 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Abril de 2022. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

<END:1339134:42>

<BEGIN:1339135:42>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00188/2022                            DE: 
27/04/2022 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (111771/4) ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA KOCH 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (103306) 2 RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 12/04/2022 Até17/04/2022 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 26 de Abril de 2022. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
<END:1339135:42>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1339380:42>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 084/2021/GAB/SEPLAG, de 26/08/2021, publicada no 
Diário Oficial de 13/09/2021, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 007/2022/SEPLAG, Processo Administrativo 
n.° 107.096/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário em geral (armários, cadeiras, estação 
de trabalho, gaveteiro, mesas de reunião, poltronas, longarinas e outros), para atender os Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.

                           
LOTE

ITEM EMPRESA CLASSIFICADA QUANT UND VALOR UNITARIO 
OFERTADO R$

VALOR TOTAL 
OFERTADO R$ 

SITUAÇÃO

7 1 MILANFLEX INDÚSTRIA DE 
COMÉRCIO DE MÓVEIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA

86 UN   1.327,76   114.187,36 ADJUDICADO
7 2 149 UN    1.085,50    161.739,50 

8 1 FRACASSADO - - - - FRACASSADO
8 2 - - - -
8 3 - - - -

Cuiabá, 18 de abril de 2022.

José Mario Pereira Leite
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1339380:42>

<BEGIN:1339381:42>

TERMO DE FRACASSO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, 
nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, Declara 
FRACASSADO o Lote 08, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão 
Eletrônico 007/2022/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 107.096/2019/
SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de mobiliário em geral (armários, cadeiras, estação de trabalho, 
gaveteiro, mesas de reunião, poltronas, longarinas e outros), para atender 
os Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com 
o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 18 de abril de 2022.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1339381:42>

<BEGIN:1339388:42>

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022/MTI

Processo n. 486198/2021

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, 
designado pela portaria conjunta n° 006/2021/SEPLAG/MTI/MT para o 
Pregão Eletrônico nº. 001/2022//MTI/MT, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de Telefonia Móvel 
(Serviço Móvel Pessoal - SMP) e de Comunicação de Dados (Internet) 
Móvel, com área de Registro no Estado de Mato Grosso (65 ou 66, 
a depender da localidade), com fornecimento de equipamentos em 
regime de comodato, para atender a MTI - Empresa Mato-Grossense 
de Tecnologia da Informação, Pacote de minutos individuais ilimitados 
em ligações VC1, VC2 e VC3 para móvel on, off net e fixos para qualquer 
operadora; Pacote de até 2.000 SMS para móvel on, off net; Pacote 
de 20GB de internet com redução de velocidade para 128kbps após 
atingimento da franquia sem cobrança de valores excedentes. Incluso 
roaming em todo Brasil onde houver rede da operadora. Incluso 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


